MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELLUNIVERSITA’, DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA”

Via Botteghelle n® 1 - 89132 Reggio Calabria
Telefax 096551066/0965599120

C.M. RCIC87200P - rcic87200p@istruzione.it — rcic87200p@pec.istruzione.it — http://www.icgalluppirc.gov.it/

Codice fiscale 92081300805

Prot. n° 1423/CIRC Reggio Calabria 14/02/2018

Ai Docenti
Ai Genitori alunni

Classi 2"A-3"A-2"B-3"B-2"E

Scuola Secondaria I1° Grado

ATTI
ALBO
IL DIRIGENTE
- VISTI i disagi dovuti alla turnazione pomeridiana;
- NELL'ATTESA che il Comune disponga circa il trasferimento delle classi in altra sede:
- VISTA la risposta positiva alla richiesta di questa Istituzione Scolastica circa la

disponibilita di aule per ospitare gli alunni presso I'lstituto d’Arte Frangipane,

acquisita il 14/02/2018, prot.n. 1419;

- CONSIDERATO che la disponibilita presso I'lstituto d’Arte Frangipane consta di n. 3 aule;
- ATTESO che al Plesso Collodi vi & la disponibilita di utilizzare n. 2 aule;
- TENUTO conto del numero di alunni per classe relativamente alla capienza di ogni
aula;
- CONSIDERATA I'assegnazione dei docenti alle classi;
- AL FINE di assicurare ai docenti la possibilita di effettuare il cambio orario;
- VISTO il regolamento esistente sulla concessione di locali scolastici
DISPONE

che a decorrere dal 19/02/2018 fino a nuove disposizioni le classi saranno cosi ubicate:

2°A - 3M"A - 21E presso I'lstituto d’Arte Frangipane;
2B - 3B presso il Plesso Collodi.

Relativamente alle classi 2"A — 3"A -2/E si assicura la presenza del nostro personale ausiliario e che le aule

sono vicine l'una all'altra.

E’ evidente che non essendoci pill la turnaZ|one pomeridiana si osservera per tutte le classi I'orario 08.00 —

13.45.

\= A ‘,l
J’//, -
ﬁﬂl“ /

/ 0)- MA\\\\




